52 000 00 23 11 960 00 63 960 00 

8     

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

otrzymywania faktury 

Alina Brzezińska 

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

wystawiania faktury 

Jan Nowak 

5     

0     

Do zapłaty złotych: 63 960,00 

Słownie złotych: sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

sześćdziesiąt i 00/100 

Sprawdzono pod względem 

merytorycznym 

Data: 6.12.2011 

Podpis: Alina 

Brzezińska 

Sprawdzono pod względem formalno-

rachunkowym 

Data:…………….. 

Podpis:…………. 

Do ujęcia w księgach rachunkowych  

w miesiącu:…………………………

[...]

8     

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

otrzymywania faktury 

Jan Piotrowski 

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

wystawiania faktury 

Alina Brzezińska 

5     

0     

Do zapłaty złotych: 47 490,30 

Słownie złotych: czterdzieści siedem tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt i 30/100 

Do ujęcia w księgach rachunkowych  

w miesiącu:………………………… 

Kwota 
Konto 

Wn Ma 

Podpis:………………………………. 

FAKTURA KORYGUJĄCA NR 1/12/2011                                          Wrocław, 16.12.2011 r. 

ORYGINAŁ / KOPIA                                                                           miejscowość, data wystawienia faktury

[...]

300 39 00 11 700 00 23 2 691 00 14 391 00 

Razem: 
11 700 00 23 2 691 00 14 391 00 

P
o

k
o

re
kc

ie

1. 
Ręcznik 

Lemon 

szt. 300 37 00 11 100 00 23 2 553 00 13 653 00 

Wartość korekty zł: 738,00 

Słownie zł: siedemset 

trzydzieści osiem 00/100 

Razem przed korektą 

11 700 00 23 2 691 00 14 391 00 

Razem po korekcie 

11 100 00 23 2 553 00 13 653 00 

Różnica 

600 00  138 00 738 00 

Jan Piotrowski 

Data i podpis osoby 

upoważnionej do 

odbioru faktury 

korygującej

[...]

Podatek VAT 
Wartość brutto 

L.p
. 

Nazwa towaru 
lub usługi 

PK
W 
i U 

J.m. Ilość 
Cena bez 

podatku VAT 
zł gr zł gr % zł gr zł gr 

1. Pościel 
Krasnoludki 

kpl. 10 50 00 500 00 23 115 00 615 00 

Razem:   x     
Wartość zł : 615,00 
Słownie zł: sześćset piętnaście i 00/100 

w
 t

ym
: 

zw     
500 00 23 115 00 615 00 

8     
Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 
upoważnionej do 

otrzymywania faktury 
Jolanta Czerwińska 

Imię i nazwisko oraz 
podpis osoby 

upoważnionej do 
wystawiania faktury 

Alina Brzezińska

[...]

165 00 23 37 95 202 95 

8     

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

otrzymywania faktury 

Alina Brzezińska 

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

wystawiania faktury 

Jan Kaliba 

5     

0     

Do zapłaty złotych: 202,95 

Słownie złotych: dwieście dwa i 95/100 

Hurtownia Artykułów 

Pościelowych 

ZDROWY SEN s.c. 

55-400 Wrocław, ul. Zielona 5 

PK 

POLECENIE KSIĘGOWANIA 

Numer 

1/12/2011 

Data 

wystawienia:  

31.12.2011 r. 

Zaksięgować 

pod datą: 

31.12.2011 r. 

KONTO SUMY 

Lp.